

**Lucrari de reparatie si finisare la
oncaperi, birouri si fatade ale
Sucursalei #Cahul-gaz# (depozit
sector Protectia Chimica, cabinet
sector Protectia Chimica, garaj
Nr.2 Slobozia Mare, cladire
SRG-5)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
II

Valoarea de deviz 46 890,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari interioare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	20,00	11,55	231,04
2	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil (Ремонт внутренней штукатурки толщиной 2 см, затертой, стен или колонн по ровной поверхности, кладки из кирпича или маленьких бетонных блоков, известково-цементным раствором марки 100-Т (ударостойкая) для намета и верхнего слоя)	m2	20,00	162,92	3 258,48
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	30,00	151,11	4 533,36

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
4	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную) PERETI	m2	27,00	89,27	2 410,40
5	RpCR06A1	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete sub 50 mp la un punct de lucru, un strat, peste vopseaua existenta (Окраска масляными красками стен и потолков, затертых гипсом, площадью до 50 м2 на месте работы, одним слоем на существующую окраску) (PERETI)	m2	34,00	74,85	2 544,97
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	26,00	343,68	8 935,68
7	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta (Окраска масляная цветная корпусов батарей парового отопления в существующих строениях, одним слоем масляной краски на существующую окраску)	m2	4,00	67,57	270,27
8	RpCR10A	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre,	m2	2,10	72,54	152,34

1	2	3	4	5	6	7
		obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta (Окраска масляными красками деревянных изделий (дверей, окон, полных ставней, пластинчатых ставней подвижных или неподвижных), внутри или снаружи, одним слоем по существующей окраске)				
9	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) (Установка осветительных приборов, простых масляных с абажуром, настенных или потолочных, с плафоном или без, с одним или несколькими рожками, осветительных приборов общего использования, включая кронштейны, полностью укомплектованных (штанга, нипель, балдахин, абажур и т.д.))	buc	4,00	623,41	2 493,63
10	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях,	buc	2,00	101,24	202,48

1	2	3	4	5	6	7
		соединенных с медными или алюминиевыми проводами)				
11	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc	7,00	86,13	602,88
12	RpED12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CYEABY, montate aparent, avind sectiunea de 3x25 mm ² (Прокладка медных электрокабелей, с повышенной устойчивостью к распространению пламени. для напряжения 3,5/6 кВ, CYEABY, наружная, площадью сечения 3x25 мм ²)	m	40,00	39,06	1 562,58
		<i>Total</i>	lei			27 198,11
		Total Lucrari interioare Inclusiv salariu				27 198,11 16 273,09

		Total	lei	27 198,11
		Asigurari sociale	24 %	3 905,54
		Transportul materialelor	10 %	1 091,60
		Cheltuieli directe		32 195,25
		Cheltuieli de regie	14,5 %	4 668,31
		Total cu CR		36 863,56
		Beneficiu de deviz	6 %	2 211,81
		Total cu BD		39 075,37
		Taxa pe valoare adaugata	20 %	7 815,07
		Total deviz: Inclusiv salariu	46 890,44	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie si finisare la
oncaperi, birouri si fatade ale
Sucursalei #Cahul-gaz# (depozit
sector Protectia Chimica, cabinet
sector Protectia Chimica, garaj
Nr.2 Slobozia Mare, cladire
SRG-5)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1 II

Valoarea de deviz 46 890,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,40	94,60	227,04
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	63,40	94,60	5 997,64
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,63	94,60	910,99
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	42,09	94,60	3 981,72
5.	7422010060100	Timplar	h-om	53,30	94,60	5 042,18
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,90	0,00	0,00
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,20	94,60	113,52
		Total manopera				16 273,09

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	2,02	70,00	141,40
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,48	450,00	216,00
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	3,40	22,00	74,80
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,60	0,00	0,00

5.	2051142950700	Dibluri	buc	14,00	5,00	70,00
6.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,44	21,00	9,24
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,40	21,00	71,40
8.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,54	85,00	470,90
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	10,80	60,00	648,00
10.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,60	0,00	0,00
11.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,20	42,00	8,40
12.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	2,59	0,00	0,00
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	167,40	3,00	502,20
14.	2652102100713	Var pasta	m3	0,04	0,00	0,00
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,46	0,00	0,00
16.	2653102100831	Amestec uscat	kg	214,20	5,00	1 071,00
17.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,42	0,00	0,00
18.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	27,30	135,00	3 685,50
19.	2746167335100	Priza	buc	7,14	40,00	285,60
20.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	6,30	0,00	0,00
21.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,00	5,00	45,00
22.	2811236311003	Doze de derivatie	buc	10,50	5,00	52,50
23.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	14,00	0,50	7,00
24.	2874136313300	Diblu din metal	buc	104,00	2,00	208,00
25.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,20	23,00	96,60
26.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,20	550,00	2 310,00
27.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	31,95	0,00	0,00
28.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	42,84	22,00	942,48
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,30	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				10 916,02

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,71	0,00	0,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,20	20,00	4,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,76	0,00	0,00
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,48	0,00	0,00
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,10	50,00	5,00
		Total utilaje de constructii				9,00

Total	lei	27 198,11
Asigurari sociale	24 %	3 905,54
Transportul materialelor	10 %	1 091,60
Cheltuieli directe		32 195,25
Cheltuieli de regie	14,5 %	4 668,31
Total cu CR		36 863,56
Beneficiu de deviz	6 %	2 211,81
Total cu BD		39 075,37
Taxa pe valoare adaugata	20 %	7 815,07

Total deviz:

46 890,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie si finisare la
oncaperi, birouri si fatade ale Sucursalei #Cahul-
gaz# (depozit sector Protectia Chimica, cabinet
sector Protectia Chimica, garaj Nr.2 Slobozia
Mare, cladire SRG-5)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari interioare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			11,55
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			231,04
2	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovitură), pentru grund si stratul vizibil (Ремонт внутренней штукатурки толщиной 2 см, затертой, стен или колонн по ровной поверхности, кладки из кирпича или маленьких бетонных блоков, известково-цементным раствором марки 100-Т (ударостойкая) для намета и верхнего слоя)	m2			162,92
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,340	94,60	126,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	0,00	0,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,021	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,370	3,00	25,11
	2652102100713	Var pasta	m3	0,002	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,024	450,00	10,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	50,00	0,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 258,48

1	2	3	4	5	6	7
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			151,11
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 533,36
4	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную) PERETI	m2			89,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,690	94,60	65,27
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	60,00	24,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	0,00	0,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 410,40
5	RpCR06A1	Vopsirea in culori de ulei a peretilor si tavanelor gletuite cu ipsos, pe suprafete sub 50 mp la un punct de lucru, un strat, peste vopseaua existenta (Окраска масляными красками стен и потолков, затертых гипсом, площадью до 50 м2 на месте работы, одним слоем на существующую окраску) (PERETI)	m2			74,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,600	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,020	94,60	1,89
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,100	22,00	2,20
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,140	85,00	11,90
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,070	0,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,100	21,00	2,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	0,00	0,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 544,97
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			343,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	0,00	0,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	94,60	193,93
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	2,00	8,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	135,00	141,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			8 935,68
7	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta (Окраска масляная цветная корпусов батарей парового отопления в существующих строениях, одним слоем масляной краски на существующую окраску)	m2			67,57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,450	94,60	42,57
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,130	94,60	12,30

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,050	42,00	2,10
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,100	85,00	8,50
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,150	0,00	0,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,100	21,00	2,10
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,100	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			270,27
8	RpCR10A	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta (Окраска масляными красками деревянных изделий (дверей, окон, полных ставней, пластинчатых ставней подвижных или неподвижных), внутри или снаружи, одним слоем по существующей окраске)	m2			72,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,600	94,60	56,76
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,100	0,00	0,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,180	85,00	15,38
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,020	21,00	0,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			152,34
9	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) (Установка осветительных приборов, простых масляных с абажуром, настенных или потолочных, с плафоном или без, с одним или несколькими рожками, осветительных приборов общего использования, включая кронштейны, полностью укомплектованных (штанга, нипель, балдахин, абажур и т.д.))	buc			623,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,230	94,60	21,76
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,000	550,00	577,50
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,000	23,00	24,15
		<i>Total</i>	lei			2 493,63
10	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc			101,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	94,60	25,54
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,010	70,00	70,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	5,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			202,48
11	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse,	buc			86,13

1	2	3	4	5	6	7
		etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	94,60	29,33
	2746167335100	Priza	buc	1,020	40,00	40,80
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	5,00	10,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,000	0,50	1,00
		<i>Total</i>	lei			602,88
12	RpED12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, simbol CYEABY, montate aparent, avind sectiunea de 3x25 mm ² (Прокладка медных электрокабелей, с повышенной устойчивостью к распространению пламени. для напряжения 3,5/6 кВ, CYEABY, наружная, площадью сечения 3x25 мм ²)	m			39,06
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,150	94,60	14,19
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,020	22,00	23,56
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,150	0,00	0,00
	2811236311003	Doze de derivatie	buc	0,250	5,00	1,31
		<i>Total</i>	lei			1 562,58

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.